

(tilintarkastamaton): vakaa ja kannattava kasvu jatkuu

Relais Group Oyj

Pörssitiedote 2.11.2023 kello 9.00

Tämä tiedote on tiivistelmä Relais Groupin Johdon osavuotisesta selvityksestä tammi-syyskuu 2023. Katsaus on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liitteenä ja saatavilla verkkosivuillamme osoitteessa <https://relais.fi/sijoittajat/>.

EBITA:n kaksinumeroinen kasvuprosentti kolmannella peräkkäisellä neljänneksellä tänä vuonna vertailukelpoisiin valuuttakurssein.

HEINÄ-SYYSKUU 2023 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 70,3 miljoonaa euroa (64,8), muutos +9 %
- EBITA oli 8,4 (7,7) miljoonaa euroa eli 11,9 (11,9) % liikevaihdosta, muutos +9 %
- Vertailukelpoinen EBITA oli 8,6 (7,9) miljoonaa euroa eli 12,2 (12,3) % liikevaihdosta, muutos +8 %
- Liikevoitto oli 7,5 (6,8) miljoonaa euroa eli 10,7 (10,5) % liikevaihdosta, muutos +11 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 7,7 (7,1) miljoonaa euroa eli 11,0 (10,9) % liikevaihdosta, muutos +10 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,30 (0,27) euroa *)
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 4,6 (6,2) miljoonaa euroa
- Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti (translaatiovaikutus). Vertailukelpoisiin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 0,5 (0,2) miljoonaa euroa raportoitua korkeampi **)

TAMMI-SYYSKUU 2023 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 203,3 miljoonaa euroa (185,5), muutos +10 %
- EBITA oli 20,7 (16,8) miljoonaa euroa eli 10,2 (9,1) % liikevaihdosta, muutos +23 %
- Vertailukelpoinen EBITA oli 21,0 (17,9) miljoonaa euroa eli 10,3 (9,7) % liikevaihdosta, muutos +17 %
- Liikevoitto oli 18,1 (14,3) miljoonaa euroa eli 8,9 (7,7) % liikevaihdosta, muutos +27 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 18,4 (15,5) miljoonaa euroa eli 9,1 (8,3) % liikevaihdosta, muutos +19 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,57 (0,55) euroa *)
- Liiketoiminnan nettorahavirta parani selvästi edellisvuoteen verrattuna ja oli 22,2 (11,6) miljoonaa euroa
- Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 1,3 (0,5) miljoonaa euroa raportoitua korkeampi **)

*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä 7-9/2023: 18 132 258 (7-9/2022: 18 132 308). 1-9/2023: 18 132 258 (1-9/2022: 18 024 511).

**) Ruotsin kruunun kurssikehityksen vaikutus konsernin EBITA:an on laskettu konvertoimalla Ruotsissa toimivien konserniyhtiöiden katsauskauden kruunumääräinen EBITA euroiksi katsauskauden keskimääräisellä EUR/SEK-kurssilla sekä vertailukauden keskimääräisellä EUR/SEK kurssilla ja vertaamalla näitä keskenään (translaatioero).

Suluissa esitetyt vertailuluvut viittaavat vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita.

Esitetyt muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista ennen lukujen pyöristämistä miljooniksi euroiksi.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/2023	7-9/2022	1-9/2023	1-9/2022	1-12/2022
Liikevaihto	70 259	64 780	203 310	185 498	260 683
Liikevaihdon kasvuprosentti	8,5 %	10,3 %	9,6 %	12,9 %	9,6 %
Myyntikate	32 275	28 777	93 635	83 544	117 214
Myyntikateprosentti	45,9 %	44,4 %	46,1 %	45,0 %	45,0 %
EBITDA	12 122	11 071	31 804	26 505	36 581
EBITDA-prosentti	17,3 %	17,1 %	15,6 %	14,3 %	14,0 %
Vertailukelpoinen EBITDA	12 325	11 324	32 095	27 618	39 414
Vertailukelpoinen EBITDA-prosentti	17,5 %	17,5 %	15,8 %	14,9 %	15,1 %
EBITA	8 392	7 684	20 720	16 797	22 980
EBITA-prosentti	11,9 %	11,9 %	10,2 %	9,1 %	8,8 %
Vertailukelpoinen EBITA	8 595	7 937	21 011	17 910	25 813
Vertailukelpoinen EBITA-prosentti	12,2 %	12,3 %	10,3 %	9,7 %	9,9 %

Liikevoitto	7 546	6 818	18 137	14 340	19 648
Liikevoittoprosentti	10,7 %	10,5 %	8,9 %	7,7 %	7,5 %
Vertailukelpoinen liikevoitto	7 749	7 071	18 428	15 453	22 481
Vertailukelpoinen liikevoitto-prosentti	11,0 %	10,9 %	9,1 %	8,3 %	8,6 %
Tilikauden voitto (tappio)	4 345	3 691	7 462	6 341	10 075
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	6,2 %	5,7 %	3,7 %	3,4 %	3,9 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	4 548	3 944	7 753	7 453	12 907
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	6,5 %	6,1 %	3,8 %	4,0 %	5,0 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja	5 393	4 810	10 337	9 911	16 239
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti	7,7 %	7,4 %	5,1 %	5,3 %	6,2 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	203	253	291	1 113	2 832
Nettokäyttöpääoma	58 367	69 685	58 367	69 685	62 551
Vaihto-omaisuus	73 942	77 038	73 942	77 038	67 804
Vapaa kassavirta	417	4 408	15 944	7 653	24 070
Kassavirtasuhde	3,4 %	39,8 %	50,1 %	28,9 %	65,8 %
Nettovelka	144 412	153 260	144 412	153 260	143 544
Nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja	87 081	98 449	87 081	98 449	90 056
Nettovelan suhde rullaavaan EBITDA:an	3,45	4,08	3,45	4,08	3,92
Nettovelan (ilman vuokrasopimusvelkoja) suhde rullaavaan EBITDA:an	2,08	2,62	2,08	2,62	2,46
Nettovelkaantumisaste	141,5 %	151,3 %	141,5 %	151,3 %	138,0 %
Nettovelkaantumisaste ilman vuokrasopimusvelkoja	85,3 %	97,2 %	85,3 %	97,2 %	86,6 %
Omavaraisuusaste	31,6 %	31,8 %	31,6 %	31,8 %	33,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto	-	-	10,4 %	9,1 %	9,4 %
Oman pääoman tuotto	-	-	9,7 %	8,2 %	9,7 %
Kokonaispääoman tuotto	-	-	8,6 %	7,6 %	7,8 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa *)	0,24	0,21	0,41	0,35	0,56
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,23	0,20	0,40	0,34	0,54
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,25	0,22	0,43	0,41	0,72
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,24	0,21	0,41	0,40	0,69
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton, euroa	0,30	0,27	0,57	0,55	0,90
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu, euroa	0,29	0,26	0,55	0,53	0,87
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	1 072	1 011	1 038	995	997
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	1 078	998	1 078	998	1 009

*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä 7-9/2023: 18 132 258 (7-9 2022: 18 132 308). 1-9/2023: 18 132 258 (1-9/2022: 18 024 511). Keskimääräinen laimennettu osakemäärä 7-9/2023: 18 804 869 (7-9 2022: 18 787 677). 1-9/2023: 18 800 123 (1-9/2022: 18 752 469).

NÄKYMÄT VUODELLE 2023 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais Group ei julkaise numeerista tulosoheistusta tilikaudelle 2023. Yhtiö julkaisi 2.3.2023 uuden pitkän aikavälin taloudellisen tavoitteen, jonka mukaan se tavoittelee 50 miljoonan euron pro forma -EBITA:a vuoden 2025 loppuun mennessä. Relais pitää EBITA-tavoitetta tarkoituksenmukaisempaan kuvaamaan yhtiön omistaja-arvon luomispotentiaalia verrattuna liikevaihtotavoitteeseen. Yhtiön aiempi pitkän aikavälin taloudellinen tavoite oli saavuttaa 500 miljoonan euron liikevaihto (pro forma) vuoden 2026 loppuun mennessä.

TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM KOMMENTOI VUODEN 2023 KOLMATTANA NELJÄNNESTÄ

"Liiketoimintamallimme osoitti jälleen vahvuutensa kolmannella vuosineljänneksellä. Haastavasta markkinatilanteesta ja viime vuoden vahvasta vertailukaudesta huolimatta onnistuimme saavuttamaan vakaan ja

kannattava kasvuun. Vuoden 2023 kolmas neljännes oli kolmas peräkkäinen vuosineljännes, kun EBITA kasvoi kaksinumeroisella prosenttiluvulla vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Relais Group pyrkii jatkuvaan tuloskasvuun strategialla, jossa yhdistyvät kolme vahvistavaa teemaa: markkinoiden keskimääräistä kasvua vahvempi orgaaninen kasvu, kasvu yritysostoin sekä toiminnan tehostamiseen liittyvien toimenpiteiden toteuttaminen. Strategiamme perustuu "osta ja rakenna" -malliin, jossa aktiivisesti tuemme hankittuja yrityksiä kasvattamaan liiketoimintaansa. Autamme heitä kasvamaan markkinoita nopeammin hyödyntämällä syvällistä tietämystämme ajoneuvojen jälkimarkkinoista ja konserniyhtiöiden välisiä synergiaetuja. Tämän vuoden tulokset osoittavat selvästi, että olemme onnistuneet toteuttamaan arvonluontimalliamme menestyksekkäästi.

Konsernin Tekninen tukkukauppa- ja tuoteliiketoiminnan kehitys oli vahvaa erityisesti Skandinavian markkinoilla ja perustui vahvaan asiakaskysyntään, yritysostoihin Tanskassa, Suomessa ja Norjassa sekä läpi vuoden toteutettujen hinnankorotusten vaikutukseen. Markkinatilanne Suomessa ja Baltiassa jatkui haastavana johtuen pääasiassa kovasta kilpailusta varaosamarkkinoilla. Teknisen tukkukaupan ja tuotteiden liikevaihdon orgaaninen kasvu kolmannella vuosineljänneksellä oli 5 % vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Myös Hyötyajoneuvojen korjaus- ja huoltoliiketoimintamme myönteinen kehitys jatkui kolmannella vuosineljänneksellä. Pääasialliset kasvutekijät olivat vahva asiakaskysyntä sekä Suomessa että Ruotsissa yhdistettynä viime vuonna tehtyjen tehostamistoimien vaikutuksiin. Korjaamoiden kapasiteetin käyttöaste oli hyvällä tasolla ja myyntikateprosentti jatkoi positiivista kehitystä. Kolmannen vuosineljänneksen orgaaninen liikevaihdon kasvu Hyötyajoneuvojen korjaus- ja huoltoliiketoiminnassa oli 5 % vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Ajoneuvovalojen tuoteryhmän liikevaihto jäi hieman viime vuoden kolmannesta neljänneksestä (-3 % vertailukelpoisin valuuttakurssein) johtuen pääasiassa vähittäisasiakkaiden varovaisemmista ennakkotilauksista ja verkkokaupan kausimyynnin hitaasta alkamisesta Suomessa. Vuositasolla liikevaihto on kasvanut 5 % vertailukelpoisin valuuttakurssein pääosin Strands-konsernin tuotteiden onnistuneen viennin ansiosta.

Yritysostot olivat edelleen tärkeä Relais Groupin kasvun veturi. Ruotsissa ja Tanskassa vuonna 2022 tehdyillä yritysostoilla (Skeppsbrons, SET) oli erittäin positiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen tämän vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Lisäksi vuoden 2023 alussa hankittu Adita vahvisti Startaxin asemaa Suomessa. Viimeisimmät yritysostot (AutoMateriell ja Nordic Lift Norjassa) saatiin päätökseen ja yhdistettiin konsernin lukuihin elokuun alusta. Jatkamme ponnistelujamme toteuttaaksemme tänä vuonna lisää kohdennettuja yritysostoja kasvustrategiamme mukaisesti.

Loppuvuoden näkymät ovat pitkälti riippuvaisia ulkoisista, makrotaloudellisista ja markkinakysyntään liittyvistä tekijöistä. Inflaatio on edelleen korkea, dramaattisesti kohonneet korot vaikuttavat negatiivisesti asiakkaiden ja kuluttajien ostovoimaan. Suomessa ja Ruotsissa on myös merkkejä lisääntyvästä työttömyydestä ja irtisanomisista. Lisäksi Ruotsin kruunun heikkeneminen euroa vastaan painaa raportoitua tulostamme, sillä suuri osa liiketoiminnastamme tapahtuu Ruotsin markkinoilla. Toisaalta ajoneuvojen jälkimarkkinat ovat luonteeltaan defensiivisiä ja moniin muihin liiketoimintoihin verrattuna vähemmän syklinen ala. Varasto- ja resurssitilanne on hyvä, joten pystymme vastaamaan tuotteidemme ja palveluidemme kysyntään. Haastavista ulkoisista olosuhteista huolimatta koemme, että meillä on hyvät mahdollisuudet jatkaa strategiamme menestyksellistä toteuttamista myös loppuvuoden 2023 aikana.

Lopuksi haluan lämpimästi kiittää kaikkia Relais Group tiimin jäseniä erittäin vahvasta suorituksesta vuoden kolmannen neljänneksen aikana."

KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja Thomas Ekström esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 2.11.2023 klo 10.00 alkaen. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa <https://relais.videosync.fi/q3-2023-results>.

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://relais.fi/sijoittajat/> tilaisuuden päätyttyä.

Relais Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Arni Ekholm, toimitusjohtaja

Puhelin: +358 40 760 3323

Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

Relais Group

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillamme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueellamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 260,7 (2021: 237,8) miljoonaa euroa. Vuoden 2022 aikana ostimme yhteensä kolme yhtiötä. Palveluksessamme työskentelee noin tuhat ammattilaista kuudessa eri maassa. Relais Groupin osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla kaupankäyntitunnuksella RELAIS.

www.relais.fi

<https://news.cision.com/fi/relais-group-oyj/r/relais-group-oyj-johdon-osavuotinen-selvitys-1-1-30-9-2023--tilintarkastamaton--vakaa-ja-kannattava-,c3867794>

<https://mb.cision.com/Public/18708/3867794/b780d5919a65da2b.pdf>